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_________________________________ _________________________________ 

R E P U B L I K A  E  SH Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 
NJËSIA E PROKURIMIT  

                                                      

 

 

Nr. __________prot.                                                              Vlorë, më _____._____2024 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Për:  B.O.E.  VISCONS GROUP sh.p.k & I.C.C GROUP sh.p.k 

Seli/Zyra Qendrore: 

 

1. VISCONS GROUP sh.p.k -VLORE Lagjja 28 Nentori, Pallati Invest, kati 1  

2. I.C.C GROUP sh.p.k -TIRANE Njesia bashkiake Nr.4, Rruga 5 Maji, Kompleksi 

AREELA, Pallati 2, Shkalla 1, Apartamenti 21) 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e hapur, Punë 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-09256-06-12-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “ Rikonstruksioni i rrugës “Dedë Gjon Luli” 

 

2(dy) muaj nga nënshkrimi i kontratës 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
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1. B.O.E.  VISCONS GROUP sh.p.k                              Nipt L96513208E 

& I.C.C GROUP sh.p.k          Nipt  L51308006A 

Emri i plotë i shoqërisë              Numri i NIPT-t 

Vlera 8,017,000 (tetë milion e shtatëmbëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH; 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. B.O.E. J O G I sh.p.k    Nipt J63229478K 

 & S P E K T R I sh.p.k     Nipt J62903555F  

 

Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-t 

Vlera 8,513,900 leke (tetë milion e pesëqind e trembëdhjetë mijë e nëntëqind) Lekë pa 

TVSH; 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. K.M.K sh.p.k        Nipt L78223801E  

Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-t 

Vlera 8,628,500 (tetë milion e gjashtëqind e njëzet e tetë mijë e pesëqind) Lekë pa TVSH; 

 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

4. ASI INVEST sh.p.k                                Nipt M01927023H 

Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-t  

Vlera 9,006,300 (nëntë milion e gjashtë mijë e treqind) Lekë pa TVSH; 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

5. RSM COMPANY sh.p.k      810802422 

Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-t 

Vlera 9,065,700 (nëntë milion e gjashtëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind)Lekë pa TVSH; 

 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

6. SARK sh.p.k                                                 Nipt K52531415H  

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-t 
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Vlera 9,756,440 (nëntë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind e 

dyzetë) Lekë pa TVSH; 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

7. BIBA-X sh.p.k                    Nipt K32618815N 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-t 

Vlera 10,406,500 (dhjetë milion e katërqind e gjashtë mijë e pesëqind) Lekë pa TVSH; 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

8. 2 N sh.p.k     Nipt L31615017L  

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-t 

Vlera 10,505,100 (dhjetë milion e pesëqind e pesë mijë e njëqind) Lekë pa TVSH;       

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

9. XHAST sh.p.k                                             Nipt K12512837I 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-t 

Vlera 10,692,100 (dhjetë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e njëqind)  Lekë 

pa TVSH; 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

10. INA sh.p.k                                                  Nipt J61814009W 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-t 

Vlera 10,992,200 (dhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e dyqind) Lekë pa 

TVSH; 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit nuk është skualifikuar asnje ofertues  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë B.O.E.  VISCONS GROUP 

sh.p.k me NIPT L96513208E & I.C.C GROUP me NIPT L51308006A se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 8,017,000 (tetë milion e shtatëmbëdhjetë mijë)  

Lekë pa TVSH / pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 


